
Ud 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— RESOLUCION M* 95.1.1.1. (8,0 
DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinmo- E 
nios de la escritura pública de aumento de capital y , 

> reforma de estatutos de la compañía INGENIERIA DE COMSUL- 
TA Y DESARROLLO (IMGECONSULT) CIA. LTDA. otorgada ante ¿ 

el Notario Décimo Sexto del cantón Quito el 13 de febrero t 
de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación; : 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y 
Jurídico de Compañías y de Valores, han emitido informes 
favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía INGENIERIA DE CONSUL- 
TA Y DESARROLLO (INGECONSULT) CIA. LTDA. en los términos 

constantes de la referida escritura; Y», disponer  — que 
ua extracto de la escritura se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

  
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo 
Sexto y Primero tomen nota al margen de las matrices 
de la escritura pública que se aprueba y la de constitu- 
ción, en su orden, del contenido de la presente Resolu- 
ción; y sienten en las copias las razones respectivas. 

P
A
R
 

RG
 

A 
N
I
 

q 
cs

 
os

 
se 

S
d
 

Cr 
au
n 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quitoz inscriba la escritura y esta Resolu- 
ción; tome nota de tal inscripción al margen de la cons- 
titución, y siente en las copias las razones del cumpli- 
miento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

O
 

CI
 

N
A
 
O
 
E
d
,
 

- 6 MAR 1995 

   
   

    

  

   

   

  

7. prtatecha queda inserta la pra. E 

. ue Resolución bajo el 1.4289 

eos Regist) Mercanti 16 Ce : 

3 A O mien 
] 

S A ; pa a ta eontormicad 
. 

etica do en el Decreio 3 

. > Laos de 175, p blicado 
: 

CE yo y Cscial ETE de 29 da ; 
. XLV/FCHT     

  

e 
m
e
e
t
 

o


